Local de execução dos serviços Fórum Ministro Luiz Rafael Mayer, situado à

Rua Abelardo Pereira dos Santos, Centro, Monteiro, PB. CEP: 58.500-000.

4. VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO

4.1. O Valor total estimado do contrato importa em valor total é de R$ 604.135,77

(Seiscentos  e  quatro  mil,  cento  e  trinta  e  cinco  reais  e  setenta  e  sete

centavos),  EMPREITADA  por  Preço  Unitário  e  ADJUDICAÇÃO  DO

OBJETO: Global.

4.2. O valor total máximo permitido para a execução do objeto licitado é de R$ é de

R$ 604.135,77 (Seiscentos e quatro mil, cento e trinta e cinco reais e setenta

e sete centavos).

4.3. Nenhum item da proposta poderá ser cotado a preço superior ao preço unitário

definido  na  planilha  orçamentária  do  Tribunal  de  Justiça  da  Paraíba.  Sendo

facultado, a título de diligência e, sendo a proposta apresentada a mais vantajosa